## 2023년 유성구 아이돌보미 1차 정기모집 최종합격 공고

대전광역시가족센터는 아이돌보미 최종합격 대상자 명단을 아래와 같이 공고 드립니다. 최종합격을 축하드리며, 지원해주신 모든 분들께 진심으로 감사의 말씀을 전해드립니다. 감사합니다. 2023. 01. 19. 대전광역시가족센터장

## 1. 최종합격 대상자

응시전형	성 명	연락처
아이돌보미	강*숙	010-***-3485
	곽*림	010-***-3083
	길*자	010-***-8554
	김*숙	010-***-0129
	김*경	010-***-2770
	김*이	010-***-2387
	문*숙	010-***-4807
	민*남	010-***-0699
	박*정	010-***-7747
	박*현	010-***-0928
	박*미	010-***-2124
	박*실	010-***-7105
	박*옥	010-***-7384
	박*숙	010-***-3670
	신*자	010-***-3979
	신*미	010-***-2438
	우*숙	010-***-0270
	유*희	010-***-5921
	이*진	010-***-8013
	이*실	010-***-2885
	이*경	010-***-9805
	이*우	010-***-1453
	이*자	010-***-5245
	임*애	010-***-2546
	전*숙	010-***-8835
	주*	010-***-4630
	최*희	010-***-4019
	최*이	010-***-3427
	하*순	010-***-3929

## 2. 최종합격자 제출서류

- ① 채용신체검사서(공무원 채용신체검사서 준용 가능) 원본 1부
  - \* 전염성질환(흉부방사선 검사, B형 간염, 결핵 등)
  - \* <u>정신질환, 인지기능 등에 대한 검사를 포함</u>하고 있는 경우에는 명칭에 관계없이 채용신체검사서로 인정가능
- ② 급여통장 사본 1부
- ③ 반명함사진(3개월 이내) 1장
- ④ 가족관계증명서(최근 3개월 이내) 원본 1부
- ⑤ 주민등록등본(최근 3개월 이내) 원본 1부
- 3. 제출방법 : 2023년 1월 27일(금) 까지 / 방문 또는 우편 제출(원본제출)
  - (34014) 대전 유성구 테크노6로 40-17 (대전광역시 가족센터, 2층 아이돌봄사업팀)
- 4. 양성교육 및 현장실습
  - 양성교육 관련 내용은 별도 안내 예정
- 5. 양성교육비 납입 : 양성교육 대상자 20만원 (교육시작 이후, 환불불가)
  - 납입 계좌 : 하나은행 741-910007-45805 (예금주 : 대전광역시건강가정지원센터)
  - 납입 기간 : 2023년 1월 27일(금)까지 입금
  - 교육비 환급 : 양성교육 이수 후, 6개월 이내 최소 120시간의 의무활동을 이행한 경우

교육비 15만원 환급

- 6. 근로계약 체결일 : 2023년 2월 28일 (화)요일 예정
  - 근로계약 기간 : 2023년 3월 1일(수) ~ 12월 31일(일) / 매년 초 근로계약 체결

## 7. 문의

○ 대전광역시가족센터 아이돌봄사업팀 ☎ 042-256-9993